
 

Maceček, Milan <macecek@gymspk.cz> 

 
Objednávka nábytku - G Šumperk 

 
Kateřina Bajerová <katerina.bajerova@novatronic.cz> 14. prosince 2016 13:25 
Odpovědět-komu: Kateřina Bajerová <katerina.bajerova@novatronic.cz> 

Komu: "macecek@gymspk.cz" <macecek@gymspk.cz> 

Dobrý den, pane řediteli, 

děkujeme Vám za zaslanou objednávku. 

 

Tímto potvrzuji její přijetí. 

V co nejkratší době ji zpracuji a zašlu Vám její potvrzení ještě z našeho programu v *pdf ke 

kontrole. 
 

Děkuji 

a jsem s pozdravem 

 

 

Kateřina Bajerová   /   obchodní oddělení 

+420 583 30 11 34 

katerina.bajerova@novatronic.cz 

NOVATRONIC, s.r.o.   /   U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk   /   IČ: 62302701   /   DIČ: CZ62302701 

NOVATRONIC, s.r.o., IČ: 62302701 - Tato zpráva (včetně všech jejich příloh) je důvěrná a je určena pouze pro uvedeného adresáta. Pokud 
nejste adresátem této zprávy, prosím vymažte ji a uvědomte nás. Obsah této zprávy je zakázáno šířit, kopírovat nebo sdělovat dalším osobám 

pokud nejste adresátem této zprávy. 

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, nejsou v ní uvedené podmínky spolupráce nabídkou ani akceptací nabídky ve smyslu občanského 

zákoníku, ale pouze podkladem pro další neexkluzivní vyjednávání o uzavření smlouvy. 

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, předpokladem uzavření smlouvy je shoda smluvních stran na veškerém jejím obsahu a její písemná 
forma. Adresát této zprávy bere na vědomí, že případné ukončení vyjednávání o smlouvě v jakékoliv fázi, a to i bez vážného důvodu, nemůže být 

s ohledem na výše uvedené považováno za protiprávní. 

------ Přeposlaná zpráva ------ 

Od: "Maceček, Milan" <macecek@gymspk.cz> 

Komu: "Kateřina Bajerová" <katerina.bajerova@novatronic.cz> 

Odesláno: 14. 12. 2016 8:22:52 

Předmět: Objednávka nábytku - G Šumperk 
[Citovaný text byl skryt] 

 

 

http://katerina.bajerova@novatronic.cz/
mailto:macecek@gymspk.cz
mailto:katerina.bajerova@novatronic.cz

